
 

Termín Místo Akce 

1.6.2022 
od 18 hod. 

Africké muzeum 
Dr.E.Holuba 

Holice  

Noc v muzeu 
Hlavním tématem večera bude muzikoterapeutický příběh  
„Cesta k vodopádům“ Mgr. Soni Therové. Přijďte si k nám 
zahrát a zatančit v rytmu afrických bubnů. Vítány jsou  
masky afrických zvířat, či domorodců — každou masku  
čeká malá odměna. Pro děti jsou připraveny další drobné  
aktivity. Více na www.kdholice.cz  

2.-30.6.2022  
Kulturní dům 

Holice  
Galerie: Jan Venzara – PŘÍRODA OLEJEM  

2.6. až 
30.8.2022 

Kulturní dům 
Holice 

Výtvarné práce žáků 1. stupně ZŠ Komenského Holice 
Vitríny I. poschodí KD 

3.6.2022 
13-16 hod. 

RVC Holoubek 
Holice 

První krůčky v grafickém programu Canva 
Lektoruje Ing. Kateřina Jindrová. Přihlaste se na www.rovnopravnostsrozumem.cz,  
informace na tel. 603 566 141. 

3.6.2022 
17-19 hod. 

Fotbalové hřiště 
Horní Ředice 

Dětský den 
Soutěže pro děti, zábava a občerstvení. Přijďte se  
se svými dětmi pobavit. Více na www.horniredice.cz 

4.6.2022 
Nohejbalové 

kurty 
Holice 

T.J. SOKOL Holice proti NK R.U.M. Holubice 
2. liga mužů v nohejbalu. Více na www.sokolholice.cz 

5.6.2022 
od 14 hod. 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

2. Holické sborování 
Přehlídka pěveckých sborů 

7.6.2022 
8-16:30 hod. 

RVC Holoubek 
Holice 

Jak na Facebook 
Lektoruje Renata Kašparová. Přihlaste se na www.rovnopravnostsrozumem.cz,  
informace na tel. 603 566 141. 

7.6.2022 
od 17 hod. 

Městská knihov-
na Holice 

Beseda s Kristýnou Trpkovou 
Beseda s mladou spisovatelkou - autorkou knih Stvůra, Vesnice a Rozsudek smrti.  
Více na www.kdholice.cz 

11.6.2022 
náměstí Komen-

ského 
Horní Jelení 

Jelenské letní slavnosti 
Dopolední sportovní část se startem od 9:30 hodin pro cyklisty  
a turisty. Odpolední kulturní program s trhy 14:00 – 18:00 hodin,  
večer hudba k tanci i poslechu do 24.00 hodin.  
Více na www.hornijeleni.cz 

11.6.2022 
od 15 hod. 

SC Blanka 
Horní Ředice 

Divadelní odpoledne před oponou 
Srdečně vás zveme na praštěnou pohádku pro celou rodinu, soutěže a mnoho dalších 
zajímavostí. Občerstvení zajištěno. 

13.6.2022 
od 18 hod. 

Zahrada ZŠ 
Býšť 

Maximix – Zahradní slavnost 
Maximix – elektroakustický soubor 

17.6.2022 
od 19 hod. 

Fotbalové hřiště 
Býšť 

LETNÍ KINO BÝŠŤ 
Film MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST - novinka roku 2022. Promítáme po setmění. Více na 
www.byst.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Červen 2022 - I.   

http://www.kdholice.cz
http://www.rovnopravnostsrozumem.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.sokolholice.cz
http://www.rovnopravnostsrozumem.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.byst.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

KAM NA HOLICKU 

Termín Místo Akce 

19.6.2022 
Kostel Nejsvětěj-

ší Trojice 
Horní Jelení 

V. benefiční koncert 
Účinkuje violoncellista Petr Nouzovský, Punčochovo kvarteto a orchestr ZUŠ Holice. 
Začátek akce bude upřesněn. Více na www.hornijeleni.cz 

21.6.2022 
od 18 hod. 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

Red Keys Bellow – křest CD 
Koncert a křest CD akordeonového orchestru Red Keys Bellow 

22.6.2022 
od 15:30 hod. 

Areál DDM 
Holice 

Dětský den, rozloučení se školním rokem 
Soutěže, vystoupení tanečních zájmových kroužků při DDM Holice, opékání párků.  
Více na www.holice.cz/ddm/ 

24.6.2022 
Sokolovna 

Holice 

Noc sokoloven 
Sportovní a kulturní program pro malé i velké.  
Více na www.sokolholice.cz 

24.-25.6.2022 Holice 

Holice se baví… na cestách 
Zahájení víkendových slavností je v pátek  
v 17.50. Těšit se můžete na rozmanitá hudební,  
Taneční i literárně-dramatická vystoupení. Nabitý  
program bude doplněn o pestrý doprovodný program  
pro malé i velké (fotokoutek, lunapark, malování Hennou,  
malování na obličej, pletení copánků, chovatelská výstava aj.). Čeká Vás den otevře-
ných dveří Hasičské zbrojnice, volný vstup do muzea Dr. Emila Holuba (vč. přednášky  
a speciálních výstav).  
Zakončení bude v neděli Evropským šampionátem vozítek s pedály – od 13.30 h na Ná-

městí TGM Holice.  

Více na www.kdholice.cz 

25.6.2022 
Fotbalové hřiště 

Horní Jelení 

100 let fotbalu v Horním Jelení 
Začátek v 10 hod. - přátelské zápasy nejmenších fotbalistů, v 15 hod. zápas dospělých 
se starou gardou Opavy, v 18:30 hod předkapela Safe Exit, od 20 hod. taneční zábava - 
hraje Plasmarock 

25.6.2022 
12-19 hod. 

SC Blanka 
Horní Ředice 

1.Hornoředické gulášožraní 
Ochutnávka guláše od 14:00, bohatý kulturní  
program. Výtěžek z akce bude věnován malým  
nadějím ředického fotbalu. 

25.6.2022 
Fotbalové hřiště 

Horní Ředice 
Staré pecky a fláky 
Tradiční taneční zábava pod širým nebem. Více na  FK Horní Ředice | Facebook 

27.6.2022 
9-12 hod. 

RVC Holoubek 
Holice 

Z krásné ještě krásnější 
Světlana Čiberová, intuitivní celostní vizážistka. Přihlaste se na 
www.rovnopravnostsrozumem.cz, informace na tel. 603 566 141. 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Červen 2022 - II.   

http://www.hornijeleni.cz
http://www.holice.cz/ddm/
http://www.sokolholice.cz
http://www.kdholice.cz
https://www.facebook.com/fkhorniredice
http://www.rovnopravnostsrozumem.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour

